1

2025年9月29日

各 位

会社名  株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長      寺浦 太郎

（コード番号 7279 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務執行役員 管理本部長  奥村  真

（TEL 0797-85-2500）

役員の異動について

当社は、本日開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

＜2025年11月1日付＞

１．新任執行役員

執行役員 人事総務・IT・ｻｽﾃｨﾅﾋﾞﾘﾃｨ担当（管理本部）兼 内部統制監査室室長 藤波 泰史

２．退任予定執行役員

執行役員 人事総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当 兼 ITｸﾞﾙｰﾌﾟ担当 兼 ｻｽﾃｨﾅﾋﾞﾘﾃｨ担当 兼

内部統制監査室室長

平尾 学

３．執行役員の体制

専務執行役員 管理本部長（CAO＆CFO）兼 経営企画室室長 奥村 真

専務執行役員 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ自動車事業統括 村山 拓士

常務執行役員 医療事業本部長 関 康夫

常務執行役員 日本自動車事業統括 兼 開発担当（自動車事業） 永留 高明

執行役員 事業開発本部長 兼 産業機器事業部長 宮本 誠

執行役員 生産担当（日本自動車事業）兼 HPP推進室室長 吉本 忠利

執行役員 資材調達担当（日本自動車事業）兼 資材調達ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ 秋末 護

執行役員 設計・宇都宮技術ｾﾝﾀｰ担当（日本自動車事業） 新開 孝浩

執行役員 営業担当（日本自動車事業） 植村 威史

執行役員 人事総務・IT・ｻｽﾃｨﾅﾋﾞﾘﾃｨ担当（管理本部）兼 内部統制監査室室長 藤波 泰史

以上